

Sosyal Sorumluluk Projeleri Nedir?

Sosyal sorumluluk, bir kurumun ya da bir kişinin, kendi çıkarını gözetmeksizin, toplum yararına yaptığı çalışmalardır. Sosyal sorumluluk projeleri doğa ve çevre, engelliler ve dezavantajlı gruplar, sürdürülebilirlik, sağlık ve spor, adil ve nitelikli eğitim, insan hakları, hayvan hakları, sanat vb. pek çok farklı alanda gerçekleştirilebilir. Topluma fayda sağlama amacıyla yürütülen bu çalışmalar bireyler ya da gruplar tarafından gerçekleştirilen tehlike ve riskleri engelleme, sorunlara çözüm bulma, belirli konulara dikkat çekme ve farkındalık yaratma gibi faaliyetleri içerebilir.

İMÜ Sosyal Sorumluluk Projesi Yarışması – Topluluk Başvuruları

Hangi Projeler Esas Alınacak?

Yarışma değerlendirmesinde **2023-2024 eğitim öğretim yılının güz ve bahar döneminde** gerçekleştirilen projeler esas alınacaktır. Bu nedenle başvuruların **02 Ekim 2023** tarihinden son başvuru tarihine kadar uygulanmış projeler ile yapılması gerekmektedir.

Proje Başvurusu Nasıl Yapılacak?

Yarışmaya başvurmak isteyen toplulukların **burada** yer alan form aracılığıyla ilgili dönemde gerçekleştirdikleri projelerin tarih, etkinlik adı, proje ortağı bilgilerini ve varsa etkinliklere dair fakülte ve sdg sitelerinde yayımlanmış haberlerin linklerini doldurmaları gerekmektedir. Başvurunun tamamlanabilmesi için ilgili formun topluluk başkanı tarafından başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir.

Değerlendirme Kriterleri Nelerdir?

Toplulukların “Sosyal Sorumluluk Projesi” yarışması için yapılacak değerlendirmelerde SKS kayıtları esas alınacaktır. Bu nedenle başvuru yapılan projelerin ve ilgili etkinliklerinin EYS sisteminde kaydı olması gerekmektedir. Toplulukların doldurduğu başvuru formu SKS tarafından kontrol edilerek ilgili şartları sağlayan projeler tespit edilecektir. Topluluklar uygun projeleri üzerinden aşağıdaki sisteme göre puanlandırılacaktır:

	Puan Değeri (Proje Başına)
SKS'ye teslim edilen “Etkinlik Sonuç Bildirim Formu”	3
Projeye Dair Web Sitesinde	Fakülte Web Sitesi 1
Yayımlanmış Haber	Fakülte Web Sitesi + SDG Sitesi 2